Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокский район  Томская область

РЕШЕНИЕ

23.05.2018г.                                                                                                              № 68
15 собрание

2 созыва

с. Средний Васюган

О признании утратившим силу
Решения Совета Средневасюганского
 сельского поселения от 23.11.2018
 № 50 «Об утверждении платы за

наем жилых помещений

на 2019 год»

     В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда»

Совет Средневасюганского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Средневасюганского сельского поселения от 23.11.2019 № 50 «Об утверждении платы за наем жилых помещений на 2019 год» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель  Совета поселения                                                            А.К. Русаков

Глава Средневасюганского  сельского поселения                                  А.К. Русаков